
ПРОЄКТ 

від 24.06.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про визначення місць встановлення  

інформаційних табло прогнозування часу  

прибуття громадського транспорту у м. Черкаси 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 7 Закону України «Про автомобільний 

транспорт», у зв’язку із облаштуванням необхідною інфраструктурою маршрутів 

загального користування, з метою створення додаткових зручностей для пасажирів, 

розглянувши клопотання департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та 

екології Черкаської міської ради, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити місця встановлення інформаційних табло прогнозування часу 

прибуття громадського транспорту у м. Черкаси за наступним переліком: 

1.1. Зупинка «Будинок торгівлі» по непарній стороні бульвару Шевченка; 

1.2. Зупинка «Вул. Університетська» по парній стороні бульвару Шевченка; 

1.3. Зупинка «Площа Соборна» по непарній стороні бульвару Шевченка; 

1.4. Зупинка «Площа Соборна» по парній стороні бульвару Шевченка; 

1.5. Зупинка «Вул. Гоголя» - по парній стороні вулиці Смілянської; 

1.6. Зупинка «Палац дитячої та юнацької творчості» по непарній стороні 

вулиці Смілянської; 

1.7. Зупинка «Вул. Бидгощська» по вулиці В’ячеслава Чорновола. 

2. Директору комунального підприємства «ЧЕЛУАШ» Заїчку Г.П. 

забезпечити встановлення закладних деталей для опор табло прогнозування часу 

прибуття громадського транспорту впродовж 10 днів з дня прийняття рішення. 

3. Директору комунального підприємства «Черкасиелектротранс»    

Марченку Б.А. впродовж 20 днів з дня прийняття рішення: 

3.1. Забезпечити підведення мережі «Інтернет» до місць встановлення опор 

табло прогнозування часу прибуття громадського транспорту; 

3.2. Прийняти у строкове, відповідальне, безоплатне користування 

інформаційні табло прогнозування часу прибуття громадського транспорту. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В. 

 

Міський голова                                                                          Анатолій БОНДАРЕНКО 


